

numer sprawy: D25C/251/N/32-61rj/19

Wejherowo, dnia 09.01.2020 r.

D.25C/250// /2020

wg rozdzielnika

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: D25C/251/N/32-61rj/19, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego:

1. Zapytanie Wykonawcy:

do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 2 (zadanie 18, poz. 1)

Czy Zamawiający wymaga preparatu o pH nie większym niż 11, dzięki czemu może on być stosowany do różnego rodzaju narzędzi bez ryzyka wystąpienia uszkodzeń lub korozji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

2. Zapytanie Wykonawcy:

do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 2 (zadanie 18, poz. 1)

Czy Zamawiający wymaga preparatu działającego w niskim stężeniu od 2 do 10 ml/l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

3. Zapytanie Wykonawcy:

do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 2 (zadanie 18, poz. 1)

Czy Zamawiający wymaga by preparat usuwał chorobotwórcze białka prionowe, w tym również VCJD >2log oraz spełniał wymagania Instytutu Roberta Kocha w zakresie minimalizowania ryzyka przeniesienia nowego wariantu choroby Creutzfeldta Jacoba?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

4. Zapytanie Wykonawcy:

do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 2 (zadanie 18, poz. 2)

Czy Zamawiający wymaga preparatu działającego w stężeniu od 1 do 2 ml/l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

5. Zapytanie Wykonawcy:

do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 2 (zadanie 18, poz. 2)

Czy Zamawiający wymaga preparatu o pH nie większym niż 3,0?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

6. Zapytanie Wykonawcy:

do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 2 (zadanie 18, poz. 3)

Czy Zamawiający wymaga preparatu działającego w stężeniu od 0,3 do 1,0 ml/l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200, + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, + 48 58 57 27 220/223/331
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

numer sprawy: D25C/251/N/32-61rj/19

7. Zapytanie Wykonawcy:

do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 2 (zadanie 18)

Ponieważ opisane preparaty stanowią elementy ciągu technologicznego przygotowania narzędzi do ponownego użycia, czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie pozycje były ze sobą kompatybilne (pochodziły od jednego producenta)? Takie rozwiązanie wyeliminuje ryzyko zaistnienia reakcji między składnikami poszczególnych produktów, które mogą powodować trwałe zmiany urządzenia lub procesowanych narzędzi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby wszystkie produkty zaoferowane w Zadaniu 18 poz. 1 do 3 pochodziły od jednego (tego samego) producenta.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 5

Czy w zadaniu 5 w pozycji 1 oraz 2 Zamawiający dopuści chusteczki rozmiarach 13x20 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 8

Czy w zadaniu 8 Zamawiający dopuści koncentrat na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, amin, związków powierzchniowo czynnych, z zawartością enzymu proteazy. Preparat działający na wymagane spektrum bójcze w czasie 15 minut.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

10. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Zadania nr 5 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 5 pozycja 1 chusteczek w rozmiarze 225 x 139mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

11. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Zadania nr 5 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 5 pozycja 2 chusteczek w opakowaniu zawierającym 80 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni i przedmiotów, również do powierzchni mających kontakt z żywnością?

Produkt zawiera czwartorzędowe związki amoniowe, 2-fenoksyetanol, aminy, niejonowe środki powierzchniowo czynne. Skuteczność w wysokim obciążeniu w czasie 15 minut: B (EN 13727, EN 13697, EN 16615), Tbc (M. terrae EN 14348), drożdżaki (EN 13624, EN 13697, EN 16615), F (EN 13624) oraz V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia – zgodnie z wytycznymi DVV/RKI Instytutu Roberta Kocha), Rota (EN 14476) w czasie 15 minut. Opakowania 5L. Produkt podwójnego przeznaczenia - wyrób medyczny i produkt biobójczy

Odpowiedź Zamawiającego:

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200, + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, + 48 58 57 27 220/223/331
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

numer sprawy: D25C/251/N/32-61rj/19

Zamawiający wyraża zgodę.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w tabletkach do rozcieńczania, do dezynfekcji powierzchni zanieczyszczonych substancjami organicznymi i sprzętu szpitalnego oraz urządzeń sanitarnych, na bazie związków chloru, o działaniu biobójczym dla obszaru medycznego: bakteriobójczym (co najmniej *Staphylococcus aureus*, *Pseudomonas aeruginosa*), grzybobójczym (*Candida albicans* i *Aspergillus niger*), prątkobójczym (*Mycobacterium terrae*), wirusobójczym (Polio, Adeno, Noro), - dezynfekcja powierzchni i przedmiotów mocno zanieczyszczonych substancją organiczną w czasie 15 minut (1.000 ppm, tj. 1 tabl / 1,5L wody), oraz *Clostridium difficile* zgodnie z normą EN 13704 (warunki brudne - obciążenie albuminą wołową) w czasie 10 minut (10.000 ppm tj. 10 tab / 1,5L wody). Opakowania a 300 szt. tabletek. Produkt można stosować do powierzchni, które mają kontakt z żywnością. Produkt biobójczy. Możliwość przygotowania roztworu roboczego (danego stężenia) bez konieczności podziału tabletki, roztwór roboczy zawierający 1.000 lub 10.000 ppm aktywnego chloru. Opakowanie handlowe jednostkowe produktu – 300 tabletek

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz. 1

Czy zamawiający wymaga preparatu który może być stosowany do powierzchni kontaktujących się z żywnością?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

15. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 4 poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga aby spryskiwacz był zapakowany w hermetyczne opakowanie jednostkowe

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 4 poz. 4

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga aby spryskiwacz był zapakowany w hermetyczne opakowanie jednostkowe

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5 poz. 1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie chusteczek o wymiarach 14 cm x 18 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

18. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5 poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje chusteczek nasączonych mieszaniną czwartorzędowych związków amonowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200, + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, + 48 58 57 27 220/223/331
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

numer sprawy: D25C/251/N/32-61rj/19

19. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów oraz oprzyrządowania anestezyjologicznego, który dzięki efektywnemu połączeniu kompleksu trój-enzymatycznego oraz substancji powierzchniowo czynnych skutecznie usuwa zabrudzenia zawierające białka, tłuszcze i cukry oraz gwarantuje zgodne z zaleceniami RKI wstępne przygotowanie wyrobów medycznych do ich dalszego reprocessowania. Preparat nadaje się do stosowania w kąpeli ultradźwiękowej i wykazuje bardzo wysoką tolerancję materiałową. Skład: chlorek didecylodimetyloamonowy, poliheksametyleno biguanidyny, niejonowe środki powierzchniowo-czynne, kompleks enzymatyczny (proteaza, lipaza, amylaza), spektrum: B, F (Candida albicans), V (HIV, HBV, HCV/BVDV, Vaccinia) 0,5% - 15 min. Opakowania a 2L lub 5L. Wyrób medyczny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

20. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie enzymatycznej pianki do wstępnej dekontaminacji narzędzi chirurgicznych, zapobiegającej utrwalaniu zanieczyszczeń organicznych na narzędziach, gotowej do użycia, o doskonałej kompatybilności materiałowej? Synergistyczne działanie kompleksu enzymów (proteaza, lipaza, amylaza) oraz surfaktantów zapewnia doskonały efekt mycia. Oferowany przez nas produkt jest preparatem przeznaczonym do zwilżania i mycia narzędzi bezpośrednio po użyciu oraz podczas transportu przed dalszym reprocessowaniem. Opakowanie handlowe jednostkowe produktu – butelka 750 ml ze spryskiwaczem pianowym. Wyrób medyczny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

21. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do dezynfekcji manualnej lub półautomatycznej wstępnie już oczyszczonych wyrobów medycznych, nieodpornych i odpornych na działanie wysokich temperatur takich jak: endoskopy światłowodowe, wideoendoskopy oraz oprzyrządowanie okulistyczne, itp. Oferowany przez nas produkt nie zawiera aldehydów, wykazuje doskonałą tolerancję materiałową, ma szeroką skuteczność mikrobiologiczną, zapobiega tworzeniu się biofilmu, zawiera substancje chroniące przed korozją. Spektrum: B, Tbc (M. terrae, M. Avium), F V (Polio, Adeno), S (Clostridium difficile, Bacillus subtilis) w czasie działania 5 min. Preparat jest roztworem gotowym do użycia – nie wymaga i nie posiada aktywatora. Użytkowany preparat zachowuje skuteczność mikrobiologiczną przez okres 7 dni lub 50 cykli zastosowań. Przydatność roztworu roboczego do użycia można potwierdzić przy pomocy pasków Testowych (opakowanie zawierające po 50 pasków). Produkt do dezynfekcji w opakowaniach a 5L. Wyrób medyczny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

22. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 13 poz. 1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu do dezynfekcji wysokiego stopnia endoskopów oraz innych termolabilnych wyrobów medycznych na bazie kwasu nadoctowego z dodatkiem nadtlenu wodoru. Produkt w postaci płynu z aktywatorem, gotowy do wielokrotnego użycia przez okres 7 dni od daty aktywacji, walidowany za pomocą pasków testowych, skuteczny wobec B (przebadany zgodnie

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200, + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, + 48 58 57 27 220/223/331
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

numer sprawy: D25C/251/N/32-61rj/19

z EN 14561), Tbc (Mycobacterium terrae i Mycobacterium Avium (przebadany zgodnie z EN 14563), F (przebadany zgodnie z EN 14562), V (Polio i Adeno -przebadany zgodnie z EN 14476), S (Bacillus subtilis - przebadany zgodnie z EN 13704 i Bacillus cereus przebadany zgodnie z EN 14347). Czas działania 5min. Opakowania handlowe stanowi dwa kanistry z substancją bazową (każda po 4940g), dwie buteleczki z aktywatorem (każda po 60g) oraz jedno opakowanie pasków kontrolnych (15 szt. pasków).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

23. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów oraz oprzyrządowania anestezyjologicznego, który dzięki efektywnemu połączeniu kompleksu trój-enzymatycznego oraz substancji powierzchniowo czynnych skutecznie usuwa zabrudzenia zawierające białka, tłuszcze i cukry oraz gwarantuje zgodne z zaleceniami RKI wstępne przygotowanie wyrobów medycznych do ich dalszego reprocessowania. Preparat nadaje się do stosowania w kąpeli ultradźwiękowej i wykazuje bardzo wysoką tolerancję materiałową. Skład: chlorek didecylodimetyloamonowy, poliheksametyleno biguanidyny, niejonowe środki powierzchniowo-czynne, kompleks enzymatyczny (proteaza, lipaza, amylaza), spektrum: B, F (Candida albicans), V (HIV, HBV, HCV/BVDV, Vaccinia) 0,5% - 15 min. Opakowania a 5L. Wyrób medyczny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

24. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 17 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie środka do ręcznej pielęgnacji narzędzi chirurgicznych, w szczególności z przegubami, oparty na medycznych białych olejach o wysokiej czystości (płynna parafina do zastosowań farmaceutycznych). Używany do bezpośredniej pielęgnacji narzędzi chirurgicznych po ich maszynowej dekontaminacji, nie powodujący żadnych osadów, nie powodujący niekorzystnego wpływu na sterylizację parową, bezpieczny toksykologicznie, zawartość: medyczne oleje białe, gaz nośny propan, butan, opakowanie spray 400 ml. Wyrób medyczny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

25. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 18 poz. 2 i 3

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie płynnego koncentratu w opakowaniach a 5kg, spełniającego pozostałe wymagania.

Czy do wyliczeń przyjąć 1L=1kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Tak.

26. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie ogólne

W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić w górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku ułamkowej ilości opakowań należy postępować zgodnie z zasadami matematyki.

27. Zapytanie Wykonawcy:

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200 , + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, + 48 58 57 27 220/223/331
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

numer sprawy: D25C/251/N/32-61rj/19

Pytanie ogólne

Z uwagi na małą wartość cen jednostkowych, gdy ilość podano w litrach roztworu roboczego lub sztukach chusteczek, prosimy o wyrażenie zgody na podanie cen z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Ceny za opakowanie, wartość netto i wartość brutto pakietu zostaną podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca może podać ceny jednostkowe za 1 litr roztworu roboczego lub za 1szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku. Cena oferty musi być natomiast podana w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku.

28. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie ogólne

Prosimy o potwierdzenie, że wartość netto zadania należy wyliczyć mnożąc ilość oferowanych opakowań (lub ilość oferowanych litrów koncentratu) x cena netto jednego opakowania (lub cena netto za jeden litr koncentratu).

Odpowiedź Zamawiającego:

Wartość netto zadania należy wyliczyć zgodnie ze sposobem obliczenia ceny podanym nad tabelą dla poszczególnych zadań.

29. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji powierzchni oraz wyposażenia pomieszczeń posiadającego status produktu biobójczego, spełniającego wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

30. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie czwartorzędowych związków amonowych o działaniu biobójczym dla warunków brudnych w obszarze medycznym B (w tym Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa, Enterococcus hirae), F (Candida albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Herpes, Corona) w czasie do 15 minut, Tbc (M. terrae) – 60 min., spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

31. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 4

Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji powierzchni w tym kontaktujących się z żywnością i przedmiotów w służbie zdrowia posiadającego status produktu biobójczego, konfekcjonowanego w op. 750 ml, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

32. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 4

Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie nadtlenu wodoru i substancji powierzchniowo-czynnych konfekcjonowanego w op. 750 ml, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200, + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, + 48 58 57 27 220/223/331
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

numer sprawy: D25C/251/N/32-61rj/19

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

33. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 5

Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek z przeznaczeniem do szybkiej dezynfekcji powierzchni małych, wrażliwych na alkohole i sprzętu szpitalnego m.in. wyrobów medycznych np. głowice USG, na bazie nadtlenku wodoru i środków powierzchniowo-czynnych, o wymiarach 20x30cm, o działaniu bójącym B, F (Candida albicans), V (Polio, Adeno, Noro) w czasie do 5 minut, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

34. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek typu Oxivir Sporicide Wipe w rozmiarze 20 x30 cm, konfekcjonowanych w op. 80 szt. , po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, właściwości zgodne z załączona ulotką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

35. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu spełniającego wymagania SIWZ, wykazującego działanie prątkobójcze wobec Mycobacterium tuberculosis wg metody Bactec – dopuszczonej i zaakceptowanej przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

36. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 8

Czy ze względu na przeznaczenie preparatu m. in. do manualnej dezynfekcji narzędzi, Zamawiający oczekuje potwierdzenia braku korozyjności preparatu odpowiednim badaniem elektrochemicznym indukcji korozji wżerowej, które zostało wykonane przez niezależne laboratorium?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

37. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 8

Czy Zamawiający oczekuje preparatu zapobiegającego i usuwającego biofilm, co należy potwierdzić badaniem przeprowadzonym przez akredytowane laboratorium?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

38. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie IV rzędowych związków amonowych, niejonowych środków powierzchniowo-czynnych oraz kompleksu enzymów działającego na B (EN 13727 EN 14561 oraz bakterie XRB), F (C. albicans) – 15 minut, Tbc (M. terrae) – 30 minut, V (HIV, HBV, HCV, HERPES, VACCINIA) – 5 minut, konfekcjonowanego w op. 750 ml, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Słyczińskiego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200 , + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, + 48 58 57 27 220/223/331
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

numer sprawy: D25C/251/N/32-61rj/19

Zamawiający nie wyraża zgody.

39. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 11

Poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie aldehydu glutarowego $\leq 2,5\%$, działającego na wymagane spektrum B (w tym *Staphylococcus aureus*, *Pseudomonas aeruginosa*, *Enterococcus hirae*), F (*Candida albicans*, *A. brasiliensis*), Tbc (*M. terrae*, *M. avium*), V (Polio, Adeno, Noro) w czasie do 10 minut, S (*B. subtilis*, *B. cereus* – 15 min., *C. Difficile* R027 – 30 min.), zachowującego aktywność biobójczą do 45 dni, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

40. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 11

Czy Zamawiający oczekuje, aby preparat wykazywał działanie sporobójcze zgodnie z obowiązującą normą EN 17126?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

41. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu typu Oxivir Sporicide Wipe, konfekcjonowanego w op. 750 ml., po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, właściwości zgodne z załączoną ulotką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

42. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu spełniającego wymagania SIWZ konfekcjonowanego w kanister 5L (4800 ml preparat + 200 ml neutralizator), aktywność biobójcza do 15 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

43. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 13

Czy Zamawiający oczekuje, aby preparat wykazywał działanie sporobójcze zgodnie z obowiązującą normą EN 17126?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

44. Zapytanie Wykonawcy:

Do zadania 4 poz. 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że z uwagi na przeznaczenie preparatu wymaga w tej pozycji zaoferowania wyrobu medycznego klasy IIa zgodnie z klasyfikacją wyrobów medycznych wg ustawy o wyrobach medycznych (Dz. U. 2010 Nr 107 poz. 679)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

45. Zapytanie Wykonawcy:

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200, + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, + 48 58 57 27 220/223/331
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

numer sprawy: D25C/251/N/32-61rj/19

Do zadania 5 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki posiadające badania skuteczności bójczej dla preparatu w postaci płynu, którym są nasączone chusteczki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

46. Zapytanie Wykonawcy:

Do zadania 5 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści chusteczki do oceny chusteczki posiadające badania skuteczności bójczej dla preparatu w postaci płynu, którym są nasączone chusteczki, będącego wyrobem medycznym innej klasy niż zaoferowane chusteczki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

47. Zapytanie Wykonawcy:

Do zadania 8 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania SIWZ w zakresie składu i przeznaczenia, skuteczny w stężeniu 0,5% w czasie nie dłuższym niż 15 minut wobec B, V (Adeno, Polio, Noro), Tbc (M.terrae, M. avium), F (w tym A. niger) konfekcjonowany w opakowaniach a 2 litry ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

48. Zapytanie Wykonawcy:

Do zadania 8 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania SIWZ w zakresie składu i przeznaczenia, skuteczny w stężeniu 0,5% w czasie nie dłuższym niż 15 minut wobec B, V (Adeno, Polio, Noro), Tbc (M.terrae, M. avium), F (w tym A. niger) konfekcjonowany w opakowaniach a 1 litr?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

49. Zapytanie Wykonawcy:

Do zadania 10 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniu a 1L ze spryskiwaczem pianowym, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

50. Zapytanie Wykonawcy:

Do zadania 11 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia preparat na bazie 2% aldehydu glutarowego, który wymaga zbuforowania przed pierwszym użyciem ale dzięki temu roztwór wykazuje znacznie krótszy czas działania, niż wymagany w SIWZ: B, F, Tbc, wirusy (w tym Polio i Adeno) w czasie 5 minut i spory (B. subtilis) w czasie 15 minut, o aktywności roztworu roboczego min. 28 dni, spełniający wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

51. Zapytanie Wykonawcy:

Do zadania 11 poz. 1 i 2:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1 i 2 oraz utworzenie osobnego zadania, co umożliwi złożenie większej liczby konkurencyjnych cenowo ofert.

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200, + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, + 48 58 57 27 220/223/331
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

numer sprawy: D25C/251/N/32-61rj/19

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

52. Zapytanie Wykonawcy:

Do zadania 13 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat gotowy do użycia w postaci piany do dezynfekcji sprzętu medycznego i innych wyrobów medycznych na bazie czwartorzędowych o działaniu B, F (A. niger) , V (Adneo Polio Noro), Tbc (M. terrae, M. avium) S (B. subtilis) w czasie do 1 minuty w opakowaniu a 1 litr ze spryskiwaczem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

53. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ, który osiąga wymagane spektrum mikrobójcze wobec Cl.Difficile zgodnie z najnowszą normą PN-EN 17126 w stężeniu 4000ppm w warunkach brudnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

54. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w płynie do rozcieńczania, do dezynfekcji powierzchni dużych i sprzętu szpitalnego m. in. wyrobów medycznych, do stosowania w obecności pacjentów na bazie czwartorzędowych związków amoniowych i amin, o działaniu biobójczym dla warunków brudnych w obszarze medycznym: bakteriobójczym (Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa, Enterococcus hirae), grzybobójczym (Candida albicans,) oraz prątkobójczym (Mycobacterium avium, Mycobacterium terrae), wirusobójczym (co najmniej HBV, HCV) w czasie ekspozycji – nie dłuższym niż 15 minut.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

55. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 9

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu do manualnej dezynfekcji narzędzi (w tym chirurgicznych), sprzętu medycznego i innych wyrobów medycznych, na bazie amin i czwartorzędowych związków amoniowych , zawierający inhibitory korozji, w postaci pianki, gotowy do użycia, o działaniu biobójczym: bakteriobójczym (co najmniej Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa), grzybobójczym (j Candida albicans, Aspergillus Niger), prątkobójczym (co najmniej Mycobacterium terrae), wirusobójczym (HIV,HBC,HCV, Vaccina, Noro,Rota,) oraz S (Cl.Difficile) w czasie ekspozycji – nie dłuższym niż 15 minut. Opakowanie handlowe jednostkowe produktu – butelka 1 litrowa ze spryskiwaczem pianowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

numer sprawy: D25C/251/N/32-61rj/19

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w nn postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w zakresie rozdz. VII pkt 2 SIWZ, poprzez:

- poprawienie błędów i zmianę zapisów pkt 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. Zamawiający wykluczy ponadto Wykonawcę, wobec którego zachodzi przesłanka, o której mowa w art. 24 ust. 5 pkt 1) i 8) ustawy Pzp tj.:

- a) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 243 ze zm.) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 498 ze zm.);
- b) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 15, chyba że Wykonawca dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.”

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

mgr Monika Klause

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstańców Słocimskich 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200, + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, + 48 58 57 27 220/223/331
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

